CONTRATADO (A): GRUPO BOI DE RELA DO NORTEREIS EST .
OBJETO: Contrata referid sta ma apresentaçãoo o arti para u no dia 21 de dezembro de 2025,

co p vis , ent “FIM DEm horário re to às 17h no ev o ANO 2025”, no Parque Sólon de Lucena, Centro.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João ess a,P o 16 de dezembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0710/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
C T ATON R ADO (A): B A N D A MAGNÍFICOS.
OBJETO: Con rata eridt a ref a banda para uma apresentação no dia 03 de janeiro de 2026, com

ho ário previsto às 00h3 , no e o “Fo ró Ve ão 2026 to Tamandarér 0 vent r r ”, no Bus de .

VALOR TOTAL: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).

João ess a,P o 29 de dezembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0709/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): FABIAN .A SOUTO